Р Е Ш Е Н И Е  № 12

29.03.2016 г.                                                                                                 Санкт-Петербург

Содержание: «Об утверждении новой редакции  Положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» в редакции Федерального закона от 03.11.2015 N 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Утвердить новую редакцию  Положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Ознакомить лиц, замещающих муниципальные должности в Муниципальном Совете МО «Купчино», с настоящим Решением.

3. Разместить текст Решения на официальном сайте МО «Купчино».

4. Признать утратившим силу Решение МС МО «Купчино» №24 от 09.06.2015.

5. Решение вступает в силу с момента принятия.
6. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                              Ю.Н. Трубицын